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Landsforeningen                                                                                             199/10 

Danmarks civile Hundeførerforening 
STRATEGISK FORMAND 
 
 
Til: 
HB, 
Udvalgsmedlemmer, 
Postansvarlige, 
Lokalforeningerne. 
 
 
 
 
 
                                                                                                                                                       09.06.2010 
 
REFERAT FRA: 
Hovedbestyrelsesmøde den 29.05.2010 på Hotel Kronprinds Frederik, Vestre Ringvej 96, 7000 Fredericia 
 
Deltagere: 
Strategisk formand Susan Aino Kjær 
Politisk Formand John Bermann 
Landskasserer Erik Hansen 
Kredsformand kreds 1 Peder Søndergaard 
Kredsformand kreds 2 Hans Jørgen Jepsen 
Kredsformand kreds 3 Flemming Hjul 
Kredsformand kreds 4 Frede Pedersen 
Kredsformand kreds 5 Conni Staal 
Kredsformand kreds 6 Bodil Walmod-Larsen 
Forretningsfører Hans Tonsborg 
Referent: Forretningsfører Hans Tonsborg 
 
Orientering fra formændene, forretningsføreren, jubilæumsfonden og postlisten fra post nr. 140/10 
til og med 191/10 
Strategisk formand Susan Aino Kjær. Første møde i målsætningsudvalget er afholdt, og den fremtidige 
arbejdsprocedure er fastlagt. Der er allerede nu fastsat mødedatoer til de næste 3 møder. 
 
Politisk formand John Bermann. Udsender på hovedbestyrelsen’s (HB) vegne et skriv vedr. proceduren 
omkring fødte haleløse hunde, da det har tidligere har affødt en del spørgsmål. 
 
DcH’s direkte henvendelse til Retsudvalget, som en af de største interesseorganisationer indenfor 
hundesporten har betydet, sammen med DcH’s repræsentation i Justitsministeriets Udvalget om hunde, at  
John Bermann har været i Retsudvalget på Landsforeningens vegne. 
John Bermann fik fremlagt og argumenteret for DcH’s holdninger, som dermed efterfølgende blev taget 
til Retsudvalgsmedlemmernes efterretning. 
DcH’s henvendelse, og dermed holdninger, til Retsudvalget bringes i næste DcH Blad. 

 
HB arbejder på et internt et dages kursus, der skal give alle HB medlemmer værktøjer til opstart og 
gennemførelse af projekter så succesraten er så høj som mulig, hver gang der skal startes nye produkter. 
 

Susan Aino Kjær 
Farsbøllevej 44 
5471 Søndersø 

 Tlf.: 4058 5466 
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Dagen afholdes lørdag den 16.10.2010 – sted besluttes senere. 
Punkter til dagen aftales på HB mødet 11.09.2010. 
 
DcH’s målsætning vedtaget på Landsmødet 2010 synliggøres på hjemmesiden (SAK) 
 
Hans Tonsborg opfordrer til at lokalforeninger, konsulenttjeneste, eftersøgningstjenesten m.m. får sendt 
så meget som muligt i pressen, succesoplevelser med hundene, konkurrenceresultater, hædringer, 
nyudnævnelser, f.eks. under Navne og Noter o.l. Det er en god måde lokalt at blive mere og mere kendte 
på, gratis, hvormed borgerne også ved hvor de skal søge hen når de vil træne hund.  
 
153/10 E-mail politik i DcH Susan Aino Kjær. Diskuteret hvordan kommunikation i landsforeningen pr. 
mail skal være struktureret. Det blev besluttet, at sekretariatet benytter Bcc. ved udsendelse af mails 
tildelt DcH postnr. og kredsene opfordres til det samme ved udsendelse af mails bredt i kredsene. 
 
Elektronisk kommunikation, DcH Intranet, IT, signaturer, brevpapir m.m.  
Arbejdsgruppe bestående af Susan Aino Kjær, Peder Søndergaard, Flemming Hjul og Hans Tonsborg, 
udarbejder forslag til harmonisering. 
 
Frede Pedersen foreslog at DcH’s intranet åbnes for kredsenes næstformand og sekretær, hvilket blev 
vedtaget. Vil gerne have mulighed for at pc’en husker bruger og password. (HT undersøger) 
 
Nyt Fra kassereren og nyt fra webmasteren. Erik Hansen og Flemming Hjul. 
Medlemstallene er desværre stadig vigende, hvilket stadig tillægges den lange vinter, som betød at der 
blev aflyst hvalpehold. 
 
Gennemgang af regnskabet. 
 
Medlemsdatabasen: arbejdes der med finjustering af. Det er en stor opgave, men den skrider frem. 
Forventet ibrugtagning er ved årsskiftet, da 1) den nuværende database kører problemfrit. 2) det er den 
mest optimale periode i forbindelse med til og afmelding af medlemmer. 
 
Hjemmesiden / IT Flemming Hjul: 155/10 Forslag til fælles webside layout. Der er ikke samme layout i 
alle kredse som det er nu. Dermed mister DcH en stor branding værdi, og dermed genkendelse. 
Flemming Hjul og Erik Hansen laver et oplæg til inspiration til næste HB møde. 
 
Back up. Hans Tonsborg efterlyser back up på alle hovedbestyrelsen og udvalgsformændenes DcH ejede 
pc’er. Det er ikke tilfredsstillende, som det er i dag, hvor f.eks. en brand eller et indbrud i hjemmet, kan 
betyde tab af vitale dokumenter. Hans Tonsborg og Flemming Hjul undersøger priser og muligheder.   

 
Budgetter 2011/2012. Deadline for indsendelse til landskasserer er 1. september fra udvalgene. 

 
Nyt fra 4. FU medlem. Peder Søndergaard: 
 
Fællesmøde og udvalgenes opfattelse af udbyttet! 
Der har været holdninger fremme fra nogle udvalg drejende sig om at der ikke har været indhold nok i 
Fællesmøderne. 
HB kan ikke genkende dette, men opfordrer ALLE deltagere til større engagement, og indlevelse før, 
under og efter fællesmøderne. Dette også gerne med forslag til dagsordenen, gerne i god tid før 
Fællesmøderne. 
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Færøerne 
Kredsinstruktører har været på Færøerne: Resultat tilfredsstillende. DcH Færøerne, og instruktører er 
meget begejstret. 

 
Eftersøgningstjenesten 
3500 streamer fremstillet af Kingsmoor. 500 er sendt til forretningsføreren samt til alle kredsformændene 
med henblik på videre distribution til lokalforeningerne hurtigst muligt. 

 
Fjerde undervisningsweekend gennemført den 15-16/05 hos DcH Herning. Et rigtig godt arrangement 
hvor DcH Herning havde klaret alt det praktiske på fornem vis. 
Femte undervisningsweekend afholdes 12-13. juni hos DcH Hjørring. 
Budgettet holdes. 

 
DcH Online. 
2 kredse har nu 100 % lokalforeningstilslutning. 
På landsplan er der tilsluttet 110 lokalforeninger og 1583 hundefører 

 
Information fra kredsene. 

 
Kreds 1: 
VIP-aften afholdt 28/05 2010 i Brovst Sport- og Kulturcenter med deltagelse af 81 VIP’er fra DcH 
Kreds 1. Foredrag af pensioneret overlæge Ole Helmig, med emnet: ”Vi er alle ledere, og 
lederens vigtigste rolle er humor og venlighed.” Et foredrag, der vakte stor begejstring 
blandt de fremmødte. 
 
Flere foreninger er på vej med medlemskab af DGI, og har interesse for produktet til 
medlemsregistrering og regnskabsprogrammet Conventus. 
 
Kreds 1 har bevilget 1 kr. pr. medlem i Kreds 1 pr. 31/12 2009 i alt 2953 kr. som medsponsor af 
bogen: ”Sjov på turen med din hund” til alle deltagere i Ungdomslejren 2010. 
 
Kredsbestyrelsen for Kreds 1 bliver udstyret med en Kreds 1 jakke således at 
kredsbestyrelsesmedlemmerne kan repræsentere Kreds 1 i ens påklædning. 
 
Resultatregistrering er ikke den nemmeste sag i verden, da lokalforeningerne både i og udenfor 
Kreds 1 ikke er flinke til at fremsende resultaterne i det rigtige format XML eller Excel. 
 
På næste kredsrådsmøde i juni måned præsenteres et oplæg fra Sanna Iversen om optimering af 
Grundtræneruddannelsen således at grundtræneruddannelsen vil indeholde mere praktik for 
træneraspiranten. 
  
Sporlæggercentralen er igen oppe på over 20 medlemmer der er parat til at hjælpe hvor det kniber 
med egne sporlæggere. 
 
Kreds 1’s UU afholder kursus i ”Indlæring af og træning med bringsel” onsdag 2. juni 2010. 27 
tilmeldt heraf 3 fra Kreds 3. 

 
Planlægning af den årlige tilbagevendende trænerweekend ”Tranum 2011” i januar 2011 er godt i 
gang. 
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Der holdes et stort arrangement Hundens Dag i Års af DcH Vesthimmerland, den 12/06 2010.  
 
Kreds 1 har fået afbud fra sine 2 agility dommeraspiranter, og kredsen er dermed uden Agilitydommer fra 
01/01 2011. 
 
Kreds 2: 
Formandsmøde afholdt 19.05.2010, hvor emnerne bl.a. var afholdelse af formands/kassererkursus set i 
lyset af den store udskiftning på posterne i kredsen i år. – Valg af bestyrelsesmedlem til Initiativfonden. – 
den generelle mangel på trænere, som er ”stopklodsen” for indtag af nye medlemmer. 
 
Kreds 2 giver 1 kr. til Ungdomslejren 2010 som tidligere år. 
 
Kredsbestyrelsen arbejder med afholdelse af et VIP-arrangement. 
 
Der forsøges med afholdelse af kredskursus igen i år, denne gang som et én-dags kursus, der planlægges 
til afholdelse d. 02.10.10.  
 
Kreds 3: 
Kredsens hjemmeside har gennemgået en kæmpe ”ansigtsløftning”. Vi har fået hjemmesiden op på det 
niveau, man må forvente af en kreds. Vi har fået vores kredsmappe lagt ud i VISIOLINK, der er kommet 
mailliste, og som noget helt nyt har vi prøvet at lavet en ”DcH CHAT”. Her har konsulenterne mulighed 
for at komme i kontakt med klienterne på en ny måde. Som noget nyt for kreds 3, har vi lavet et 
”salgsbrev” for at gøre opmærksom på hjemmesiden. 
 
Vi har fået afholdt et møde med alle 2 aktive konsulenter . Vi har pt. 2,5 aktive konsulenter, 2 der er 
helt aktive, og en der ser meget svækket p.g.a. helbredet. Vi har ligeledes måtte finde en ny 
kredskonsulent, og det blev Flemming Hjul. Vi har arbejdet med at finde nye aspiranter, og det må siges 
at det lykkedes! Vi kunne mønstre 9, dog er der en der er sprunget fra p.g.a. graviditet. Ellers må det siges 
at det er meget positivt, for kredsen med den søgning der er igen, for konsulenterne. 
 
Kreds 3 har lige som sidste år, ydet Ungdomslejeren et tilskud, på 0,50 kr. på medlem i kredsen pr. 31/12-
2009, hvilken bliver til 1.676,00 kr. 
 
Kreds 3 arbejder pt. med at finde en tovholder til Eftersøgningstjenesten. Det ser ud til at DcH 
Bjerringbro højest sandsynligt byder ind på denne opgave. De har allerede flere gode idéer til hvad der 
skal ske med tjenesten i kredsen. 
 
Kreds 3 afholder DcH DM i 2011 
 
Kreds 4: 
Kredsbestyrelsesmøde afholdt 27.05.2010. Det er besluttet at kredsens hjemmeside skal opdateres, bl.a. 
med kredsmappe, billeder o.l. 
Kreds 4 har en sund økonomi. 
Kreds 4 har besluttet at det anbefales lokalforeningerne, at der IKKE nydes øl under afvikling af 
konkurrencer, imens konkurrencerne står på. 
Kredsens DcH blå campingvogn er nu helt færdig, og skal ud til 7 arrangementer her i foråret. 
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182/10: DcH Vejen’s brev vedr. landsdækkende konkurrence i bl.a. E-klassen med 23 deltagere hvoraf 
kun 4 er fra Kreds 4. 
 
Kommentarer fra Peder Søndergaard i anledning af DcH Vejens skrivelse: 
 
ÅRSAG: Der afholdes for få konkurrencer i enkelte kredse. 
 
 

Planlagte E-konk. Antal konk. Deltagere i DcH Vejen
Kreds 1 6 1 
Kreds 2 5 3 
Kreds 3 5 4 
Kreds 4 6 4 
Kreds 5 3 5 
Kreds 6 4 6 

 
Konsekvens af manglende afholdelse af E-konkurrencer i andre kredse: 

  
 Lokalforeninger vil indføre deltagerbegrænsning med fordel for egne HF. 
 Lokalforeningerne vil arbejde på at stoppe åbne kredsgrænser da mængden af E-hundefører er 

overvældende og overstiger lokalforeningens kapacitet. 
 Mangel på sporlæggere tydelig, og behov for sporlæggercentral umiskendelig (kredsopgave, 

budget 41.000 kr./år (kørsel 35.000 og kursus 6.000) i Kreds 1). 
 De enkelte kredses hundeførere vil ikke kunne deltage i tilstrækkelige konkurrencer for at 

kvalificere sig til DM (se Kreds 4 og 6). 
 Dommerne vil med et mindre antal konkurrencer ikke kunne opretholde et tilstrækkeligt 

aktivitetsniveau til at beholde dommerbogen. (tab af dommerekspertise.) 
 Sporlæggerekspertise forsvinder. 
 E-klassen forsvinder i enkelte kredse. 

 
Konklusion: Alle kredse opfordres til at sikre at der er tilstrækkelig med konkurrencetilbud i alle 
klasser, så hundeførerne ikke tvinges til at søge til andre kredse. 
 

Kreds 5: 
Har ved ekstraordinær generalforsamling fået ny kasserer: Birgit Larsen. 
Festen for de frivillige i kredsen flyttes efter forslag fra kredsrådsmøde. 
Kredsen er igang med at opbygge en ny hjemmeside. 
 
Kreds 6: 
Ønsker økonomisk hjælp til 2 tidligere medlemmer fra DcH Kbh. N, da de ikke kan få deres penge retur 
fra den ekskluderede forening, og DcH Hvidovre ikke ønsker at optage medlemmerne uden nyt gebyr. 
HB finder ikke at det er et landsforenings anliggende. 
 
Kreds 6 deltager på Roskilde dyrskue i 5.-6. juni 2010 
 
Kreds 6 giver traditionen tro en Hjem Is bil’s indhold værdi kr. 1.000,00 til Ungdomslejren. 
DcH Jyderup har oprettet en konkurrence, som erstatning for den som blev aflyst pga. vinteren, den nye 
konkurrence er den 12. september 2010, så det bliver sidste mulighed for at kvalificere sig til DM. 



Side 6 af 9 
 

 
 
 
 
Lands udvalgene. 

 
Agilityudvalget. 
Intet nyt 
 
Brugshundeudvalget. 
Intet nyt 
 
Dommerudvalget. 
Intet nyt. 
 
Konkurrenceudvalget. 
177/10 - Indstilling til ændring af opråb af resultater ved DM. 
Med tilgang af hundefører fra SPH fra 2011 og Rally Lydighed i 2012 forlænges 
afslutningshøjtideligheden så væsentligt, at det bliver nødvendigt at ændre denne. KU ønsker derfor at der 
fra 2010 kun opråbes resultater for, og hilses på de hundefører der opnår en placering, resten får deres 
resultater efterfølgende hos f.eks. klasselederne. 
 
HB støtter forslaget om en ændring, men understreger vigtigheden af at højtideligheden af afslutningen  
bevares, så alle virkelig kan være stolte af at have deltaget i et DM. PS skriver til KU. 
 
KU er tilfreds med den udvikling der er konstateret i forberedelserne til DM 2010 hos DcH 
Frederikssund. KU beklager dog at Kreds 3 ikke havde nogen repræsentanter med til sidste 
formøde. 
 
Anvendelse af Bringsel tillades fra 01/01 2011. 
 
DcH konkurrenceprogrammet gennemgås med henblik på at det præsenteres på www.dch-
danmark.dk i produktet Visiolink. 
 
KU har godkendt at SPH DM i fremtiden (fra 2011) også er med ved DcH’s DM, så man kan hædre 
vinderen af SPH DM i det rette forum. 
Det forventer at BHU indgår aktiv med hjælp ved arrangementet, både med mandskab og det at 
finde arealerne til spor. 
 
Det har været meget vanskeligt at skaffe Sponsor til Eliteturneringen i år. Foderpræmier til 
Eliteturneringen er først modtaget efter turneringen er startet. KU har drøftet kørselspenge til 
hundeførerne i Eliteturneringen for næste 
sæson. Udvalget opfordrer HB til at prioritere om med hensyn til evt. besparelse. KU mener at 
Eliteturneringen er DcH’s flagskib og det bør man kunne finde penge til. 

KU har besluttet at der fra 1. januar 2011 vil være central registrering af alle resultater i DcH-
programmet. Det betyder at alle de konkurrencer der er på konkurrencekalenderen vil skulle sendes 
ind til central registrering. 
Derefter vil de komme på DcH’s hjemmeside, så alle kan se hvilke resultater den enkelte har opnået 
ved konkurrencerne. Der vil også løbende blive mulighed for at se alle resultaterne pr. kredse og på 
landsplan så man altid kan følge hvordan man selv ligger til udtagelsen til DM. 
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Konsulentudvalget. 
Konsulenttelefonen, viderestilling, hvem og hvordan skal opgaven løses. 
Hans Tonsborg arbejder med at undersøge hvilke løsninger der er, så det kan køre meget nemmere/bedre. 
Til en anden ordning er fundet, står sekretariatet for viderestilling. 
 
181/10 Ansøgning om ekstrabevilling. Godkendt, Erik Hansen svarer udvalget. 

 
Nordisk udvalg. 
NU afholder en træningsweekend for landsholdet, der skal deltage i NOM 2010. 
 
Regler for Nordiske konkurrencer specificeret og tydeliggjort via Nyhedsbrev af 23/05 2010.  
 
Udvalget har efter landsmødet konstitueret sig: 
 
Formand og komitemedlem: Knud Lykke Rasmussen 
Sekretær og ansvarlig for NU’s hjemmeside: Sanna Iversen 
Økonomiansvarlig: Brian Frahm 
DM. ansvarlig: Gert Frölich 
 
Knud Lykke Rasmussen følger op på aftale med Hans Tonsborg om sponsordækket landsholdstøj. 
 
NU har lavet et sæt Fairplay ”leveregler” der sættes på hjemmesiden. 

 
Redaktionen. 
Næste antal medlemmer til brug for udsendelse af DcH blad nr. 3 trækkes i uge 24 – det betyder at 
indtastning af nye medlemmer i databasen skal være afsluttet i uge 23 

 
HB opfordrer lokalforeningerne til at holde tæt øje med hvor mange blade der efter udlevering via 
klubhuset, ligger tilbage. Dette af hensyn til en evt. besparelse i trykning af reduceret antal. 
 
Lokalforeningerne opfordres til at skulle der ligge ekstra blade i klubberne, kan de bruges til at få dem 
lagt ud til dyrlæger, biblioteker, hundekenneler o.l. 
 
Redaktionen opfordrer kraftigt til, at alle husker, at ændringer der vedrører adresser, tlf. nr. mail m.m. 
som er opført i DcH Bladet, skal tilgå bladet, således det er korrekte oplysninger der bliver bragt. 
Men ellers er der ingen ændringer i hvordan og til hvem adresseændringer m.m. meddeles. 
 
Uddannelsesudvalget. 
Udvalget forespørger om årsagen til at kun bøger fra forlaget Tro-fast er at finde i DcH Shoppen, 
udvalget har et ønske om at også Inkis litteratur findes i shoppen, det oplyses at årsagen er 
forretningsmæssige forhold og at Inkis litteratur vil komme i sortimentet når forhandlingerne er 
afsluttet. 
Der har været udbudt kurser i DcH, som rundsendte mail, med eksterne undervisere, dette er der 
enighed om ikke vil forekomme i fremtiden, at DcH på den måde skal give gratis reklame. Udvalget 
forespørger således om hvordan det forholder sig når der fra eksterne undervisere tilbydes 
redaktionen gratis deltagelse i kurser med henblik på en reklame/beskrivelse af kurset i DcH bladet. 
Skal alle der tilbyder gratis pladser til DcH have gratis reklame for deres kursus i bladet. HB mener 
det er ok at dem som tilbyder gratis pladser til redaktionen, får gratis omtale i bladet af deres kursus. 
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Kursusrunden for eftersøgningshundene er ved at være tilendebragt, udvalget får overdraget 
opgaven, at komme med et forslag til opfølgende kurser. 
 
2 medlemmer af udvalget har været på en spændende rejse til Færøerne for at hjælpe dem videre 
med hundetræning, der er stor entusiasme på Færøerne, og udvalget glæder sig til det fremtidige 
samarbejde. 
 
BHU har afholdt 2 moduler i IPO grunduddannelsen, men der mangler nogle afregninger, UU 
sender brev til BHU for at få bragt det økonomiske i orden. 
 
UU har fremsendt fornyet ønske om budgetforhøjelse til kredsinstruktøruddannelsen, da der har 
været flere deltager end budgetteret og enkelte dele af uddannelsen var dyrere end ventet. 
Uddannelsesforløbet nærmer sig sin afslutning med eksamen til november og det er en stor glæde at 
14 kredsinstruktøraspiranter er klar til at gå til eksamen, udvalget forsøger at bringe udgifterne til 
det mindst mulige, men søger om forhøjelsen for at undgå aflysning af andre kurser. Ansøgningen 
kom tæt på dette møde, derfor behandles den på næste HB møde 26 juni.  
 
Ungdomsudvalget. 
165/10 Landsforeningens gaver vedr. ungdomslejren til deltagere og ledere, fundet og udleveres 
traditionen tro på dagen, hvor HB åbner lejren. 

 
Der er kommet kr. 10.000 fra Dyrenes Beskyttelse i tilskud til ungdomslejren. 

 
Efter dette års ungdomslejr vil udvalget udarbejde en drejebog over afviklingen af ungdomslejren. 

 
126/10 Bemanding af Ungdomsudvalget. Charlotte Alkjær DcH Frederikssund har meldt sig som 
repræsentant for udvalget dækkende Kreds 6 
Der er 4 der skal på ungdomskonsulentuddannelsen. 
Økonomisk ansvarlig for ungdomsudvalg og ungdomslejren, er stadig Olav Møller 

 
Friluftsrådet. Frede Pedersen 
Møde den 16. juni i Friluftsrådet med John Bermann, Frede Pedersen og Hans Tonsborg som DcH’s 
deltagere. Mødet er sammen med DKK, Jægerforbundet og Friluftsrådet. Mødets formål er at åbne 
mulighed for fælles henvendelse til Skov og Naturstyrelsen omkring brugen af statens arealer til bl.a. 
træning og konkurrence. 

 
Justitsministeriets Udvalget om hunde. Hans Tonsborg 
Næste møde i udvalget afholdes 02.06.2010. Hans Tonsborg fremfører DcH’s tidligere forslag omkring 
ændring af loven omkring halekuperede hunde. 
Dernæst arbejder udvalget videre med revidering af hundeloven generelt. 

 
Rally lydighed. Frede Pedersen 
Referat fra arbejdsgruppens sidste møde er sendt til HB, Udvalg, postansvarlige og Lokalforeninger. post 
nr. 183/10 
HB bad arbejdsgruppen vurdere: 
Skal Arbejdsgruppen bestemme hvad den enkelte kreds skal opkræve i deltagergebyr i 
kredskonkurrencer? 
Er der taget stilling til evt. dommerhonorar (DKK)? 
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Hvad med centralisering af resultatregistrering? 
 
Rally Lydighed er med til første DM i 2012 
 
Kreds 1 afholder 2 kurser i Rally Lydighed i 2010.  
 
Næste møde i arbejdsgruppen afholdes 3. august 

 
Nyt fra DcH’s initiativfond. Hans Jørgen Jepsen 
Kredsene er i fuld gang med at finde de 6 medlemmer til fonden, der så efterfølgende skal godkendes på 
kredsenes kredsrådsmøder. 
Denne procedure vælges, for at fonden kan begynde dette vigtige arbejde, der skal munde ud i en 
fremlæggelse på Landsmødet i marts 2011 

 
Medlemmerne skal være fundet senest 1. juli 2010 så 1. møde kan afholdes umiddelbart efter 
sommerferien. 

 
Nyt fra DcH shoppen. Hans Tonsborg 
Shoppen kører ok. Men der må gerne reklameres meget mere ude i klubberne. Der er absolut plads til 
meget mere omsætning. 

 
Eventuelt. 

 
World Dog Show 2010. Hans Tonsborg 
Alt ser ud til at være klar til denne store begivenhed, der afholdes i Messecenter Herning 24.-27. juni 
2010 og der forventes op til 25.000 hunde og 45.000 mennesker. 
DcH deltager på stand nr. D 3344 med Konsulenttjenesten, Eftersøgningstjenesten og DcH Shoppen. 
Se mere på www.mch.dk/wds  
 
HB besluttede at genindføre den tidligere Aktivitetsliste; en liste over vedtagne arbejdsopgaver, således at 
det sikres, at beslutninger, der er truffet, rent faktisk føres ud i livet. 
 

 
Med venlig hilsen 
Susan Aino Kjær 
Strategisk formand 

 
 


